Die Gestaltungsmerkmale mit dem optischen Erscheinungsbild des Wohnhauses genügen aus heutiger 
Sicht nur einfachen Ansprüchen und entsprechen denen der 1970er-1980er Jahre.  

Verkehrswert  
Der Verkehrswert wurde vom Unterzeichner per 05.04.2023 unter Berücksichtigung aller wertbestimmen-
den Faktoren mit 

315.000,00 € 

in Worten: - dreihundertfünfzehntausend - Euro 

ermittelt. 

6 Wird bei der Bewertung so zu Grunde gelegt